
Kwidzyn: Modernizacja dróg gminnych w 2016 roku
Numer ogłoszenia: 23863 - 2016; dała zamieszczenia: 08.03.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TERENY ZIELONE Marianna Kędziora. Mareza. ul. Dluga 89. 82·500 Kwidzyn. kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA7): 89430.89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 73.94

Oferta z najniższą ceną: 73.94/ Oferta z najwyższą ceną: 119.78

Waluta: PLN .

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 21860~201(i z dnia 2016w02-01 r', Ogłoszenieo zamówieniu - Kwidzyn
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg należących do Gminy Kwidzyn w 2016 roku. Zamawiający udzieli zamówienia w 4
częściach: Część nr 1 - Przebudowa dróg gminnych z płyt jamb, Część nr 2 - Remonty dróg gminnych, ...
Termin składania ofert: 2016-02-16

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie bylo przedmiotem ogloszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak. numer ogloszenia w BZP:

21860·2016r.

Część NR: 2 Nazwa: Remonty dróg gminnych

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogloszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TERENY ZIELONE Marianna Kędziora, Mareza, ul. Długa 89. 82·500 Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA7): 56910.57 PLN.

IV.S) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 44,99

Oferta z najniższą ceną: 44.99/ Oferta z najwyższą ceną: 77.30

Waluta: PLN .

/SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Kwidzyn. ul. Grudziądzka 30. 82·500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 261·41·51, faks 055

2792306.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA Część NR: 3 Nazwa: Utwardzanie nawierzchni dróg śródpolnych

11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja dróg gminnych w 2016 roku.

11.2)Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg należących do Gminy Kwidzyn

w 2016 roku. Zamawiający udzieli zamówienia w 4 częściach: Część nr 1 • Przebudowa dróg gminnych z plyt jomb, Część nr

2· Remonty dróg gminnych, Część nr 3 . Utwardzanie nawierzchni dróg śródpolnych. Część nr 4 • Przebudowa dróg

gminnych z plyt drogowych. Szczególowy zakres robót i terminy ich realizacji będą każdorazowo ustalane przez

Zamawiającego w lormie pisemnej. Wartość zleconych robót uzależniona będzie od środków posiadanych w budżecie gminy.

Szczegółowe informacje zawiera dokumentacja techniczna ..

11.4)Wspólny Slownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00·1.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

USŁUGI TRANS_WaD_KAN P.H.M.B.· Eugeniusz Miklewicz. ul. Na Skarpie 4,82·420 Ryjewo, krajIwoj. pomorskie.

IV.S)Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13,79

Oferta z najniższą ceną: 13,79/ Oferta z najwyższą ceną: 21,48

Waluta: PLN .

SEKCJA III: PROCEDURA
Część NR: 4 Nazwa: Przebudowa dróg gminnych z plyt drogowych

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Część NR: 1 Nazwa: Przebudowa dróg gminnych z płyt Jamb

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

USŁUGI TRANS·WOD·KAN P.H.M.B. - Eugeniusz Miklewicz, ul. Na Skarpie 4. 82·420 Ryjewo. kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA1): 32520.33 PLN. ~

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJ Y' SZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 126,06 W ~ J T
Oferta z najniższą ceną: 106,59/ Oferta z najwyższą ceną: 161.92 ~.

. \
Ewa No o~rod:z.ka

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.


